

طاهری درگفت‌وگو با «فرهیختگان»: سند بیاورند که من حتی یک ریال از پرسپولیس حقوق گرفتم

دادگان مراقب صحبت کردنش نبود

■ آنقدر به حاشیه رفتند که به یک قومیت توهین شد ■ به من پیشنهاد شد که یک جادوگر کنار تیم داشته باشیم



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

محمد دادگان در تازه‌ترین اظهارات خود صحبت‌های عجیبی را در مورد مدیران سابق استقلال و پرسپولیس مطرح کرد و مدعی شد آنها خوردند و بردند بدون اینکه ارگانی بخواهد به این مساله رسیدگی کند. اظهاراتی که با واکنش تند علی اکبر طاهری، مدیرعامل سابق پرسپولیس مواجه شد. وی که روزهای موفقی را در باشگاه پرسپولیس سپری کرده درگفت‌وگو با «فرهیختگان» در مورد اظهارات دادگان و همچنین حواشی پیش‌آمده بین سرخابی‌ها نظرش را گفت که در ادامه می‌خوانید.

■ **دادگان همانی بود که از من تقدیرکرد**

طاهری در ابتدا در واکنش به صحبت‌های دادگان در مورد مدیران سابق استقلال و پرسپولیس، گفت: «یکی از دوستان مصاحبه دادگان را برای من فرستاد و وقتی آن حرف‌ها را خواندم در اولین اقدام صحت و سقم آن را پیگیر شدم و دیدم بله، دادگان این حرف‌ها را گفته است. بابت این حرف‌ها خیلی متاثر شدم. بیشتر از این جهت که دادگان به عنوان یک مدیر محترم، دست پاک و مومن چرا باید به این شکل صحبت کند و به‌نوعی تهمت بزند؟ زمانی که مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بودم، روزی محمد دادگان با من تماس گرفت و گفت خواستم از عملکرد شما تقدیر کنم. خوشحالم شما آنجا هستید و بعد از سال‌ها به باشگاه سروسامان داده‌اید که همان موقع از دادگان خواهش کردم به باشگاه بیایید و تجربیاتش را در اختیار ما بگذارد. به‌هرحال او از مدیران موفق و کاربلد فوتبال ایران بود و اینکه با من تماس گرفت و آن حرف‌ها را زد واقعا ارزشمند بود.

■ **دادگان بدون سند آن حرف‌ها را زد**

وی با تأکید بر اینکه در تماس با دادگان از وی گلیزه کرده است، عنوان کرد: «در ابتدای صحبت‌هایم با دادگان، به وی گفتم مگر همین شما نبودید که در آن سال با من تماس گرفتید و گفتید خوشحال هستمید از اینکه مدبری پیدا شده که به باشگاه پرسپولیس سروسامان داده؟ از دادگان پرسیدم آیا واقعا آن اظهارات را انجام داده که خیلی راحت گفت بله همه صحبت‌های خودش بوده. گفتم یعنی چه که گفته‌اید مدیران قبلی خوردند و بردند؟! آیا شما سندی داری که این ادعایت را ثابت کنی؟ او هم جواب داد به‌هرحال وضعیت مالی این دو باشگاه را کجا استعلام می‌گیرد؟! در جواب دادگان گفتم شما خود مدیر بودی و دمی در شرکت‌های تجاری بنده صورت‌های

مالی ما تایید شده است. درواقع مجمع برگزار شده و حسابرس هم صورت‌های

مالی مسزاتایید کرده، حتی مالیات دوران مدیریت خود را صفر کرده‌ام و مفاصاحساب داده‌ام. در کدال موجود است که در سال‌های مدیریت من مالیات باشگاه کامل صفر شده است. اضافه بر آن حتی یک ریال از باشگاه پرسپولیس حقوق نگرفته‌ام، حتی پول غذای روزانه‌ام را از جیب خودم می‌دادم. آقای دادگان بفرمایید با چه سندی آن حرف‌ها را زدید؟ او گفت شما حرف‌هایتان را بنویسید و ارائه بدهید. من هم زیرش می‌نویسم که بابت آن حرف‌ها عذرخواهی می‌کنم.»

■ **می‌توانستم شکایت کنم**

طاهری که از صحبت‌های دادگان حساسی دلخور بود، در این باره خاطرنشان کرد: «یعنی چه؟ نه عقلا نه شرعا و نه عرفا نباید آن حرف‌ها را می‌زد. ما در شوع مقدس داریم که اصل بر برائت است، مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. نمی‌شود من مثلاً به یک رسانه تهمت بزنم و بعد از آن رسانه بخودتان بروید ثابت کنید که حرف‌هایم درست نبوده است. اگر این‌طور باشد که نه عرف است، نه شرع و نه قانون. شما شرایطی را به وجود می‌آورید که آدم می‌تواند کار را به مراجع قضایی بکشاناند. این حرف‌ها نشر اکاذیب است و درست نبود دادگان آن حرف‌ها را در رسانه‌ها مطرح کند.»

کیوان شیرآقایی درگفت‌وگو با «فرهیختگان»: احساس می‌کنم امسال ترکیب تیم ملی ووشو جوان‌تر خواهد شد

تهدمتی زدند تا به تیم ملی ضربه وارد کنند

■ بازیکنان ما در دل چینی‌ها ترس انداختند



مهدی منصور خبرنگار

ملی پوشان ووشو کشورمان سال گذشته به دلیل کارشکنی آمریکایی‌ها از حضور در مسابقات جام جهانی در این کشور بازماندند و عملاً علاوهبر غیبت در معتبرترین رویداد ووشو، نتوانستند سهمیه مسابقات جام جهانی را نیز کسب کند. موضوعی که با اعتراض کشورمان همراه شد و فدراسیون ووشو با درخواست از فدراسیون جهانی این رشته خواستار برگزاری مسابقاتی شد تا ملی پوشان کشورمان بتوانند سهمیه حضور در مسابقات جام جهانی را کسب کنند. اعتراضی که درنهایت مورد موافقت فدراسیون جهانی قرار گرفت و با برگزاری مسابقات گزینشی جام جهانی در اردیبهشت ماه در کشور چین شرایطی را فراهم کرد تا کشورهایی که به دلیل مشکلات روایدی با اتفاقات دیگر موفق به کسب سهمیه نشده بودند، شانس دیگری داشته باشند. تیم ملی کشورمان نیز درنهایت مقتدرانه موفق به قهرمانی و کسب سهمیه جام جهانی در تمامی اوزان ساندا شد. پس از این مسابقات نیز تیم کشورمان اردوی مشترکی ۱۰ روزه با چین برگزار کرد، اما در بازگشت ملی پوشان حواشی درخصوص برخی مسائل اخلاقی ایجاد شد. موضوعی که علی (کیوان) شیرآقایی، سرمربی تیم ملی ووشو درگفت‌وگو با «فرهیختگان» آن را تکذیب کرده و این مسائل را به حاشیه‌سازان ارتباط داد. صحبت‌های سرمربی تیم ملی ساندا کشورمان را درخصوص مسائل مختلف در ادامه می‌خوانید.

■ ■ ■

علاوهبر کسب عنوان قهرمانی در مسابقات گزینشی جام جهانی، نکته مثبت دیگر طلسم شکنی پیروزی مقابل بازیکنان چینی بود و یک از بازیکنان ما پس از مدت‌ها موفق به شکست سانداکار چینی شد. چه اتفاقاتی باعث شد که پس از چند شکست در رویدادهای مختلف مقابل بازیکنان چینی سرانجام ما توانستیم آنها را شکست بدهیم؟

در این مسابقات در وزن ۷۵ کیلوگرم رقیب مستقیم چینی‌ها بودیم. سهیل موسوی در این وزن نماینده کشورمان بود. از جوانان جهان با موسوی سابقه کار داشتم و چند سال او عضو تیم نوجوانان و جوانان بود. در فاصله بین مسابقات جهانی آمریکا و اردوهای انتخابی جام جهانی ما مسابقات لیگ برتر را داشتیم و اکثر بچه‌های تیم ملی در قالب تیم دانشگاه آزاد اسلامی همراه من بودند و توانستم در طی این مدت آنها را زیر نظر داشته باشم و از نظر فنی به سطحی که برای مدعی بودن در بزرگسالان نیاز است، برسانم. خدا را شکر توانستیم اعتمادبه‌نفس را با بچه‌ها بازگردانیم تا آرامش ذهنی داشته و بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند. اگر در اوزان دیگر نیز چینی‌ها شرکت می‌کردند مطمئناً ما می‌توانستیم شکست‌شان بدهیم؛ چون همه بچه‌ها از لحاظ روحی و روانی شرایط خوبی داشتند.

محسن محمدسیفی، ملی پوش باتجربه کشورمان نیز پس از باخت غیرمتظره در فینال بازی‌های آسیایی هانگزو، در مسابقات گزینشی جام جهانی مجدداً



■ **به ما هم پیشنهاد جادوگر شد**

مدیرعامل اسبق پرسپولیس در صحبت‌های خود به مسائل فساد در فوتبال اشاره کرد و یادآور شد: «آقایان حداقل یک سند بیاورند که من حقوق گرفتم یا خدا نکرده دلالی کرده یا پورسانتی بابت قراردادی گرفته‌ام، حتی آن زمانی که من بودم توسط فردی به من پیشنهاد شد که یک جادوگر کنار تیم داشته باشیم، چون به نتیجه‌گیری کمک زیادی می‌کند. به فردی که این پیشنهاد را داد گفتم؛ یک کاری نکن پای خودت را هم از باشگاه ببرم. اصلاً بحث این رمال و جادوگر را پیش من مطرح نکنید. ما آمده‌ایم با فوتبال و بازی جوانمردانه دل مردم از شاد کنیم و همه از فوتبال لذت ببریم. بعضی رمال‌ها به خود من پیام می‌دادند که اجازه دهید فلان بازی را برای شما در بیاوریم که اصلاً جواب‌شان را ندادم. همه تلاش ما این بود که در یک فضای خوب و سالم کار کنیم. واقعا از حرف‌های دادگان متاثر و دلخور شدم. او مدعی است که در زمان خودش فلان کارها را انجام داده اما این دلیل نمی‌شود همه را زیرسوال ببرد، چون خودش می‌گوید مدیر سالم و دست پاکی بوده، دلیل نمی‌شود همه بد باشند. واقعا باید به خاطر این مساله تاسف خورد و بر حذر باشیم که اتفاقات قضایی رخ ندهد. تاسف دیگر من بابت فسادهایی است که الان می‌بینیم و می‌شنویم که قبلاً در فوتبال‌مان اتفاق افتاده است.»

■ اخبار کوتاه

پس لرزه‌های مسی گیت

مس فعلاً سقوط نمی‌کند

بازداشت ۳ مسئول فدراسیون

رسیدگی به پرونده تخلفات در باشگاه مس رفسنجان که مربوط به فصل صعود این تیم به لیگ برتر است باعث شده در یکی دو روز اخیر صحبت‌هایی مبنی بر سقوط این تیم به یک یا دو دسته پایین‌تر مطرح شود و از این رو تیم‌هایی مثل صنعت نفت آبادان و پیکان امیدوار شده‌اند شاید رقابتی بین آنها و همچنین تیم سوم جدول پایانی لیگ آزادگان برای صعود به لیگ برتر انجام گیرد. با پیگیری که از مراجع مربوطه داشتیم راجعبر شدیم احتمال سقوط مس برای فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر منتفی است و این تیم به طور قطع فصل آینده در رقابت‌های لیگ برتر حضور خواهد داشت، از این جهت که هنوز رسیدگی به این پرونده ادامه دارد و تا به مرحله نهایی رسیده و رایبی صادر شود، زمانبر خواهد بود. ضمن اینکه این باشگاه این حق را دارد که به رای صادره نیز اعتراض کند که طی شدن این مراحل به ماه‌ها زمان نیاز دارد. اما در راستای همین پرونده نیز خ. ا بازداشت شده و روانه زندان شد. اتفاقی که قرار است روز شنبه برای دو فرد مسئول دیگر در سازمان لیگ (مس-م و ف-م) هم رخ دهد. در همین راستا نیز فرد متخلف رسانه‌ای (پ-ر) با وثیقه یک میلیاردو نیمه فعلاً آزاد است.

انگشت اتهام به سوی شرکت توسعه و تجهیز

لیگ بیست‌و چهارم

همچنان بدون VAR؟

مصاحبه اخیر علی تارقلی‌زاده، رئیس روابط بین الملل فدراسیون نشان می‌دهد که شرکت توسعه و تجهیز حاضر نیست بون‌جه اختصاص داده‌شده از سوی دولت را برای خرید این تجهیزات در اختیار فدراسیون قرار دهد و باید دید واکنش این شرکت در قبال این ادعا چه خواهد بود. در همین زمینه یکی از مسئولان فدراسیون می‌گوید: «اگر این بودجه سه ماه پیش در اختیار فدراسیون قرار می‌گرفت تا یک ماه آینده تجهیزات کمک‌داور ویدئویی به ایران آمده بود اما با شرایط موجود فدراسیون نمی‌تواند به قول خود مبنی بر برگزاری بازی‌های لیگ برتر با این تجهیزات عمل کند. در شرایط فعلی هم اهالی فوتبال باید از شرکت توسعه و تجهیز خواستار قراردادن بودجه اشاره‌شده در اختیار فدراسیون باشند. اتفاقی که اگر به زودی رخ دهد امکان برگزاری لیگ بیست‌و چهارم با تجهیزات کمک‌داور ویدئویی وجود دارد.»

پرسپولیس شنبه استارت می‌زند

وضعیت نامشخص اوسمار

باشگاه پرسپولیس در نظر دارد از روز شنبه برای تمدید قرارداد بازیکنان آزاد خود اقدام کند. این در حالی است که وضعیت ماندن یا رفتن اوسمار در این تیم هنوز مشخص نیست. نزدیکان اوسمار کمترین شانس را برای بازگشت او قائل هستند؛ درحالی که برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس چند وقتی هست که رابرتی با ایجنت‌ها برای استخدام سرمربی خارجی را آغاز کرده‌اند. در هر صورت مدیریت باشگاه پرسپولیس قصد دارد از روز شنبه با تمدیدی‌ها وارد مذاکره شود و امیدوار است تا آن موقع تکلیف اوسمار هم تا حدی مشخص شده باشد.

فرهنگ **نخبگان**

ورزش

پنجشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۳

شماره ۴۱۵۵

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGADAILY